
ابعاد : 10×22ابعاد : 14/5×20

گلاسه 200گرم

13 برگ دو رو بدون روکش

گلاسه 200گرم

13 برگ دو رو بدون روکش

پایـه مشکـــی فنر مشکـــی

پایه سرمه اي فنر سرمه اي

پایـــه قـــرمز فنـــر قـــرمز

پایـــه سفیـــد فنر سفیـــد

پایـه مشکـــی فنر مشکـــی

پایه سرمه اي فنر سرمه اي

پایـــه قـــرمز فنـــر قـــرمز

تقویم رومیزي اختصاصی

ژ  قیمت (تومان)تیــرا
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4/530/000

7/220/000

12/610/000

28/970/000

ابعاد : 14/5×20
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ابعاد : 10×22

0 2 1 - 3 3 9 1 9 5 9 3541 -021  داخلی  14

لیست قیمت تقویم رومیزي  

 اختـصـاصــی 
 1 3 9 9  /  1 2  /  1 3

هماهنگی تحویل در هنگام ثبت سفارش 

سایز ها بر  حسـب سانتـی متـر می باشـد. 

قیمت هــا بـه تـومـان مـی بــاشـد. 

لطفا براي دریافت  طرح هاي تقویم رومیزي به وب سایتتوضیحات

مجتمع چاپ نقش الماس ،  بنر صفحه اول مراجعه نمایید .  

 
براي ارسال فایل هاي تقویم اختصاصی ، کلیه صفحات ( از صفحه 01 الی26 )

را به صــورت جـداگانــه و به ترتیب صفحــات به شمـاره تـلگرام   

09109080092  ارسـال نمایید . 

خدمات طلاکوب به عهده مشتري می باشد .  
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